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PriorNilsson Fonder och Indecap inleder strategiskt samarbete  

Indecap, med Sparbankerna som ägare, förvaltar över 42 miljarder kronor och PriorNilsson som 

förvaltar ca 13 miljarder kronor har för avsikt att skapa en av Sveriges största fristående 

fondaktörer med en gemensamt förvaltad volym på ca 55 miljarder och över 100 000 kunder.  

PriorNilsson och Indecap kommer fortsatt bedriva och förvalta sina framgångsrika fonder under 

egna varumärken och enligt respektive förvaltningsstrategi. Det strategiska samarbetet sker 

genom att Indecap förvärvar PriorNilsson. Affären är villkorat av godkännande av berörda 

myndigheter. 

 

PriorNilsson, som utsågs för tredje gången till Årets Fondbolag 2023 av tidningen Privata Affärer, har sedan 

starten framgångsrikt aktivt förvaltat fonder till institutionella kunder och privatkunder och affären är ett 

naturligt steg för båda parter. Tillsammans kan bolagen erbjuda sina kunder tillgång till ett brett utbud av 

framgångsrika fonder, men även olika spar- och pensionsalternativ.  

”PriorNilsson är ett oerhört välskött bolag med många år av framgångsrik förvaltning. Den djupa kunskap 

och erfarenhet som PriorNilssons förvaltare besitter är imponerande och vi ser fram emot att utveckla och 

förstärka bolaget. Tillsammans blir vi en starkare aktör och en viktig del av den svenska fondmarknaden.” 

säger Mats Lagerqvist, VD Indecap. 

”Vi ser fram emot att ta bolaget vidare under starka ägare som Sparbankerna är. Vi ser detta som en 

fantastisk möjlighet för bolaget och det skall bli oerhört spännande. Vi kommer fortsätta arbeta med att 

utveckla PriorNilsson med bra produkter och kunna nå ut till fler kunder” säger PO Nilsson White och 

Torgny Prior, grundare till PriorNilsson. 

”Vi som Sparbanker är långsiktiga och har ett hundraårigt perspektiv på våra strategiska investeringar” säger 

Håkan Nordblad, styrelseordförande i Indecap och Westra Wermlands Sparbank.  ”Möjligheten att attrahera 

och behålla duktiga medarbetare och stärka distributionen underlättas av att vara del av en större 

organisation med mer resurser”.  

Om Indecap 

Indecap ägs av 34 av Sveriges sparbanker, står under Finansinspektionens tillsyn och grundades 

2002. Indecap har framgångsrikt förvaltat diskretionära uppdrag och fonder för pensionskassor, större 

kunder och privatpersoner i över 20 år. 

Om PriorNilsson 

PriorNilsson Fonder är ett framstående fondförvaltningsföretag som grundades år 2002 av Torgny Prior och 

PO Nilsson White. Fondbolaget förvaltar idag cirka 13 mdr SEK och har elva anställda i Stockholm och 

Malmö.  

För mer information kontakta: 

Mats Lagerqvist, VD Indecap, mats.lagerqvist@indecap.se alt + 46 70 890 24 11 
Per-Olof Nilsson White, grundare PriorNilsson, po.nilsson@pnfonder.se, alt + 46 70 844 66 67  
 
Rådgivare 

Indecap har engagerat Lenner & Partners som finansiell rådgivare och advokat Johan Josjö och Setterwalls 

Advokatbyrå som legala rådgivare. PriorNilsson har engagerat Advokatfirman Vinge, advokat Jonas 

Johansson, som legal rådgivare.  
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